SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO
TELEFAX 2682-1004

Portaria nº 09 de 28 de fevereiro de 2018.

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das

atribuições que lhe confere a alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste

Colégio,

R E S O L V E: Designar os professores: FRANCISCO ALVES DA CRUZ

– SIAPE: 3306959, INDIARA BRUNA COSTA MOURA

MORAES –  1102068,  ANDRÉ  LUIS  OLIVEIRA

VILLELA –  SIAPE:  2365983,  ALEXANDRE ARAÚJO

RIBEIRO FREIRE – SIAPE: 1297474, VICTOR HUGO

FERNANDES –  SIAPE:  1528387,  THIAGO  DIAS

TRINDADE –  SIAPE:  1045736  e  DARLENE

CAMARGO GOMES DE QUEIROZ – SIAPE: 2400327,

para sob a presidência do primeiro constituírem a Comissão

atualização e reformulação do Projeto Político Pedagógico

de  Curso  –  PPC  do  curso  técnico  Agrimensura.  Os

resultados  do  mesmo  devem  ser  apresentados  no  mês  de

Agosto do ano letivo de 2018.